

PROPOSTA DE PREÇO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.04.29.001

PREZADO SR PREGOEIRO,
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.29.001 BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO
DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

**REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE VESTUÁRIOS EM GERAL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.**

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM
DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 01 - VESTUARIO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M ² COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.	PROPRIA	UND	290	R\$ 234,00	R\$ 67.860,00	sessenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais
2	COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO - Especificação:	PROPRIA	UND	370	R\$ 110,00	R\$ 40.700,00	quarenta mil

	COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.						e setecentos reais
3	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS - Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M². A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.	PROPRIA	CONJ	100	R\$ 186,00	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
4	CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO - Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	PROPRIA	UND	1780	R\$ 74,00	R\$ 131.720,00	cento e trinta e um mil, setecentos e vinte reais
5	CAMISA EM MALHA FRIA - Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER	PROPRIA	UND	7970	R\$ 36,00	R\$ 286.920,00	duzentos e oitenta e seis mil, novecentos e vinte reais

	NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.						
6	BONÉ OXFORD PINTADO - Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.	PRÓPRIA	UND	2200	R\$ 30,00	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais
7	CAMISA MANGA LONGA LISA - Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA.	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 127,00	R\$ 6.350,00	seis mil, trezentos e cinquenta reais
8	CALÇA SOCIAL - Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
9	SAPATO SOCIAL - Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	PAR	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
10	CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP - Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46	PRÓPRIA	UND	20	R\$ 166,00	R\$ 3.320,00	três mil, trezentos e vinte reais
11	GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA - Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	UND	20	R\$ 217,00	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
12	CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV - Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	UND	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
13	CINTO TÁTICO (MILITAR) - Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)	PRÓPRIA	UND	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 644.660,00	seiscentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta reais	

LOTE 02 - EPI'S

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
14	BOTA CANO LONGO (CONTURNO) - Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44	PROPRIA	PAR	250	R\$ 263,00	R\$ 65.750,00	sessenta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais
15	LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO - Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO	PROPRIA	PAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
16	ÓCULOS EPI SEGURANÇA - Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL	PROPRIA	UND	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
17	MACACÃO DE APICULTURA - Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRIÇO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG	PROPRIA	UND	40	R\$ 283,00	R\$ 11.320,00	onze mil, trezentos e vinte reais
18	CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE, 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA	PROPRIA	UND	60	R\$ 412,00	R\$ 24.720,00	vinte e quatro mil, setecentos e vinte reais
19	CAPUZ BALACLAVA - Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE	PROPRIA	UND	60	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
20	CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA - Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA	PROPRIA	UND	60	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
21	ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUÍDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO	PROPRIA	UND	40	R\$ 53,00	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 123.930,00	cento e vinte e três mil, novecentos e trinta reais

LOTE 03 - ROUPARIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	-----	-----	----------------	-------------

22	FENESTRADO - CAMPO CIRÚRGICO Especificação: FENESTRADO - CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.	PROPRIA	UND	300	R\$ 62,00	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
23	FENESTRADO PEQUENO - CAMPO CIRÚRGICO Especificação: FENESTRADO PEQUENO - CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.	PROPRIA	UND	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
24	AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO	PROPRIA	UND	300	R\$ 114,00	R\$ 34.200,00	trinta e quatro mil e duzentos reais
25	SEMICÍRCULO - LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO Especificação: SEMICÍRCULO - LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PROPRIA	UND	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
26	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G - Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G	PROPRIA	UND	300	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
27	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M - Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M	PROPRIA	UND	300	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00	dezessete mil e setecentos reais
28	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P - Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P	PROPRIA	UND	300	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
29	TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PROPRIA	UND	400	R\$ 44,00	R\$ 17.600,00	dezessete mil e seiscentos reais
30	TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PROPRIA	UND	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
31	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES - Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES	PROPRIA	PCT	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	oito mil e quinhentos reais
32	PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM	PROPRIA	UND	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
33	LENÇOL LUIVA - Especificação: LENÇOL LUIVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PROPRIA	UND	200	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00	treze mil e quatrocentos reais
34	LENÇOL LISO - Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PROPRIA	UND	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
35	CAMISOLA FEMININA - Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA	PROPRIA	UND	200	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais

	COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA						
36	PANO PARA MACA HOSPITALAR - Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR - LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
37	KIT RN COM MOSQUETEIRO - Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO - 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.	PRÓPRIA	KIT	50	R\$ 158,00	R\$ 7.900,00	sete mil e novecentos reais
38	KIT ROUPA MASCULINA - Especificação: KIT ROUPA MASCULINA - COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	KIT	200	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00	onze mil e oitocentos reais
39	PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO - Especificação: PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM	PRÓPRIA	UND	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
40	KIT DE CAMA INFANTIL - Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	KIT	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
41	KIT ROUPA INFANTIL - Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	PRÓPRIA	KIT	100	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 252.700,00	duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.021.290,00	um milhão e vinte e um mil, duzentos e noventa reais
--------------------------	------------------	--

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$:1.021.290,00 (UM MILHÃO, VINTE E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

(A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELO LICITANTE E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(B) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(C) QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(D) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(E) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

(F) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 SSP-CE E NO CPF N° 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 – ALDEOTA – FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 13 de maio de 2024

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2024.05.13 15:01:46 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00006.20240409/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.29.001

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

Telefone: (88) 9751-9179 / (88) 9751-9179

CNPJ/MF: 41.376.585/0001-26

E-mail: jfxindserv@gmail.com

Endereço: R ARISTOTELES RIBEIRO COSTA, 470, POSTO CONTINENTAL, Icó / CE - CEP: 63.430-000



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,00

Valor total: R\$ 67.860,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 40.700,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,00

Valor total: R\$ 18.600,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,00

Valor total: R\$ 131.720,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 286.920,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA FRIA



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 66.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: BONÉ OXFORD PINTADO

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,00

Valor total: R\$ 6.350,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CAMISA MANGA LONGA LISA

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 6.750,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CALÇA SOCIAL

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 167,00

Valor total: R\$ 8.350,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: SAPATO SOCIAL



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,00

Valor total: R\$ 3.320,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,00

Valor total: R\$ 4.340,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,00

Valor total: R\$ 2.240,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,00

Valor total: R\$ 1.460,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CINTO TÁTICO (MILITAR)

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 644.610,00 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e dez reais)

Valor geral da proposta: R\$ 644.610,00 (seiscentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e dez reais)



JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
41.376.585/0001-26

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 14:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JFX

E-mail: jfxindserv@gmail.com

CPF/MF: 41.376.585/0001-26



Documento assinado digitalmente

FRANCISCO DA SILVA PEREIRA

Data: 13/05/2024 15:17:12-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00006.20240409/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.29.001

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA

Telefone: **** / (85) 9913-0832

CNPJ/MF: 27.164.079/0001-42

E-mail: s13fardamentos@gmail.com

Endereço: RUA CLEMENTE SILVA, 716, s13fardamentos@gmail.com, MONDUBIM, Fortaleza / CE - CEP: 60.711-445



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42**

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42**

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 230,00

Valor total: R\$ 66.700,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: MACACÃO EM BRIM

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 37.000,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: COLETE EM ALGODÃO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42**

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: UNIFORME EM BRIM

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 124.600,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CAMISA GOLA POLO

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 278.950,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CAMISA GOLA REDONDA



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA
27.164.079/0001-42**

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 61.600,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: BONE EM OXFORD

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 124,00

Valor total: R\$ 6.200,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CAMISA MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 6.500,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CALÇA SOCIAL

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: ATALIA

Modelo: SAPATO SOCIAL



**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42**

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CALÇA EM RIPSTOP

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 215,00

Valor total: R\$ 4.300,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: GANDOLA TATICA

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CAMISA MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: S13 MILITARY

Modelo: CINTO TATICO

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 618.650,00 - (seiscentos e dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 618.650,00 (seiscentos e dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais)

ANTONIO ROBERTO
BARBOSA:3897516
5353

Assinado de forma digital por
ANTONIO ROBERTO
BARBOSA:38975165353
Dados: 2024.05.13 16:33:51
-03'00'



TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES LTDA
27.164.079/0001-42

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 16:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO ROBERTO
BARBOSA

E-mail: s13fardamentos@gmail.com

CPF/MF: 389.751.653-53



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00006.20240409/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.29.001

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: O DOS REIS BRANDAO EIRELI

Telefone: **** / (88) 9948-3048

CNPJ/MF: 27.105.515/0001-02

E-mail: socialclass2020@outlook.com

Endereço: R FRANCISCO SITONIO SOUSA, SN, CALDEIRAO - CEP: 62.120-000



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



O DOS REIS BRANDAO EIRELI 27.105.515/0001-02

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,85

Valor total: R\$ 68.106,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,50

Valor total: R\$ 40.885,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



O DOS REIS BRANDAO EIRELI 27.105.515/0001-02



Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,80

Valor total: R\$ 18.680,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,50

Valor total: R\$ 132.610,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 290.426,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --



O DOS REIS BRANDAO EIRELI 27.105.515/0001-02

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 66.374,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,27

Valor total: R\$ 6.363,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,32

Valor total: R\$ 6.766,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,80

Valor total: R\$ 3.336,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,06

Valor total: R\$ 4.341,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,40

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,32

Valor total: R\$ 1.466,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 650.003,40 - (seiscentos e cinquenta mil e três reais e quarenta centavos)



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

LOTE 03 – ROUPARIA

22 – FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,01

Valor total: R\$ 18.603,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,01

23 – FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,27

Valor total: R\$ 10.581,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,27

24 – AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)

Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,05

Valor total: R\$ 34.215,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,05

25 – SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO

Especificação: SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,75

Valor total: R\$ 12.825,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,75

26 – LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G



O DOS REIS BRANDAO EIRELI 27.105.515/0001-02

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,33

Valor total: R\$ 19.299,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,33

27 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 17.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,00

28 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,00

29 - TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA , COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,00

30 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,00



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



31 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES

Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,00

32 - PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,33

Valor total: R\$ 3.699,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,33

33 - LENÇOL LUIVA

Especificação: LENÇOL LUIVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,67

Valor total: R\$ 13.534,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,67

34 - LENÇOL LISO

Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,67

Valor total: R\$ 11.534,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,67

35 - CAMISOLA FEMININA

Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,67

Valor total: R\$ 10.334,00



O DOS REIS BRANDAO EIRELI 27.105.515/0001-02

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,67

36 - PANO PARA MACA HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR - LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,67

Valor total: R\$ 2.767,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,67

37 - KIT RN COM MOSQUETEIRO

Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO - 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 158,33

Valor total: R\$ 7.916,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 158,33

38 - KIT ROUPA MASCULINA

Especificação: KIT ROUPA MASCULINA - COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 59,33

Valor total: R\$ 11.866,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,33

39 - PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM

Especificação: PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 6.699,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

40 - KIT DE CAMA INFANTIL



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,33

Valor total: R\$ 5.016,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,33

41 - KIT ROUPA INFANTIL

Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,67

Valor total: R\$ 4.767,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

Valor total - LOTE 03 - ROUPARIA: R\$ 253.956,00 - (duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta e seis reais)

Valor geral da proposta: R\$ 903.959,40 (novecentos e três mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 70 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 19:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: O

E-mail: socialclass2020@outlook.com

CPF/MF: 27.105.515/0001-02

**Osmar dos
Reis Brandão**

Assinado digitalmente por Osmar dos
Reis Brandão
ND: C=BR, CN=Osmar dos Reis
Brandão, E=pradopinturas@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.05.13 19:05:04-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 00006.20240409/0001-06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.04.29.001 **Data da abertura:** 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: B K R EMPREENDIMENTOS LTDA **Telefone:** 8532524096 / 85987607989
CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61 **E-mail:** bkr.fortaleza@gmail.com
Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,85

Valor total: R\$ 68.106,50

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: MACACAO EM BRIM

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,50

Valor total: R\$ 40.885,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: COLETE EM TRCIDO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,80

Valor total: R\$ 18.680,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: UNIFORME GARI

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,50

Valor total: R\$ 132.610,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CAMISA GOLA POLO

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 290.426,80

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CAMISA EM MALHA FRIA



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 66.374,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: BONE OXFORD

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,27

Valor total: R\$ 6.363,50

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CAMISA MANGA LONGA LISA,

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,32

Valor total: R\$ 6.766,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: SAPATO SOCIAL



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,80

Valor total: R\$ 3.336,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CALÇA TATICA

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,06

Valor total: R\$ 4.341,20

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP,

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,40

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CAMISA MANGA

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,32

Valor total: R\$ 1.466,40

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CINTO TÁTICO (MILITAR)

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 650.003,40 - (seiscentos e cinquenta mil e três reais e quarenta centavos)



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61
LOTE 02 - EPI'S

14 - BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44

Quantidade: 250,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 263,95

Valor total: R\$ 65.987,50

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Valor de referência: R\$ 263,95

15 - LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 25,79

Valor total: R\$ 5.158,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: LUVA DE RASPA COM PUNHO

Valor de referência: R\$ 25,79

16 - ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,69

Valor total: R\$ 3.338,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 16,69

17 - MACACÃO DE APICULTURA

Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRIÇO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 283,82

Valor total: R\$ 11.352,80

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: MACACÃO DE APICULTURA

Valor de referência: R\$ 283,82

18 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE , 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 412,95

Valor total: R\$ 24.777,00

Fabricante/Marca: KALA

Modelo: CINTO DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 412,95

19 - CAPUZ BALACLAVA

Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,51

Valor total: R\$ 2.250,60

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: BALACLAVA

Valor de referência: R\$ 37,51

20 - CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,73

Valor total: R\$ 9.643,80

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: CAPACETE DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 160,73

21 - ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR

Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUIDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,94

Valor total: R\$ 2.157,60

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: abafadores auditivos

Valor de referência: R\$ 53,94



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor total – LOTE 02 – EPI'S: R\$ 124.665,30 - (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos)

LOTE 03 – ROUPARIA

22 – FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,01

Valor total: R\$ 18.603,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Valor de referência: R\$ 62,01

23 – FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,27

Valor total: R\$ 10.581,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: campo fenestrado

Valor de referência: R\$ 35,27

24 – AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)

Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,05

Valor total: R\$ 34.215,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: avental cirurgico

Valor de referência: R\$ 114,05

25 – SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO

Especificação: SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor unitário: R\$ 42,74

Valor total: R\$ 12.822,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: lençol semicirculo

Valor de referência: R\$ 42,75

26 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,33

Valor total: R\$ 19.299,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: lençol dupla camada

Valor de referência: R\$ 64,33

27 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 17.700,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM

Valor de referência: R\$ 59,00

28 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM

Valor de referência: R\$ 55,00

29 - TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA , COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: santista

Modelo: toalha pequena

Valor de referência: R\$ 44,00

30 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: santista

Modelo: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO

Valor de referência: R\$ 50,00

31 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES

Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: compressa

Valor de referência: R\$ 85,00

32 - PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,33

Valor total: R\$ 3.699,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Valor de referência: R\$ 12,33

33 - LENÇOL LUVA

Especificação: LENÇOL LUVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,67

Valor total: R\$ 13.534,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: LENÇOL LUVA

Valor de referência: R\$ 67,67

34 - LENÇOL LISO

Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,67

Valor total: R\$ 11.534,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: LENÇOL LISO v

Valor de referência: R\$ 57,67



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

35 – CAMISOLA FEMININA

Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,67

Valor total: R\$ 10.334,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: CAMISOLA FEMININA

Valor de referência: R\$ 51,67

36 – PANO PARA MACA HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR – LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,67

Valor total: R\$ 2.767,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: PANO PARA MACA HOSPITALAR

Valor de referência: R\$ 27,67

37 – KIT RN COM MOSQUETEIRO

Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO – 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 158,33

Valor total: R\$ 7.916,50

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: kit rn

Valor de referência: R\$ 158,33

38 – KIT ROUPA MASCULINA

Especificação: KIT ROUPA MASCULINA – COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 59,33

Valor total: R\$ 11.866,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: KIT ROUPA MASCULINA

Valor de referência: R\$ 59,33

39 – PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM

Especificação: PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 6.699,00

Fabricante/Marca: clean

Modelo: PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM

Valor de referência: R\$ 22,33

40 - KIT DE CAMA INFANTIL

Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,33

Valor total: R\$ 5.016,50

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: KIT DE CAMA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 100,33

41 - KIT ROUPA INFANTIL

Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,67

Valor total: R\$ 4.767,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: KIT ROUPA INFANTIL -

Valor de referência: R\$ 47,67

Valor total - LOTE 03 - ROUPARIA: R\$ 253.953,00 - (duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta e três reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.028.621,70 (um milhão e vinte e oito mil, seiscentos e vinte e um reais e setenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 22:41

Dados do Representante:

Representante legal: OSORIO MARTINS DE LIMA

E-mail: osorio.maxxi@gmail.com

CPF/MF: 320.089.293-53

Á COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.29.001

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE VESTUÁRIOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 19.073.765/0001-80 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.707377-8 – INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 31891

RUA: ABEL QUEIROZ, Nº 1355 – SANTA LUZIA – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

TELEFONE: 85 99920.6201 - E-mail: rafcomercio@yahoo.com

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

LOTE 01 - VESTUÁRIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	INSS	FGTS	CUSTO DA MERCADORIA	MARGEM DE LUCRO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR A DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA	UND	290	PRÓPRIA	R\$ 1,40	R\$ 4,04	R\$ 55,77	R\$ 55,79	R\$ 117,00	R\$ 33.930,00



	<p>INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TAMANHO 20-M / 36-G.</p>								
<p>2</p>	<p>COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO</p>	<p>UND</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>R\$ 0,66</p>	<p>R\$ 1,91</p>	<p>R\$ 26,33</p>	<p>R\$ 26,35</p>	<p>R\$ 55,25</p>	<p>R\$ 20.442,50</p>
<p>3</p>	<p>CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR</p>	<p>CJ</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>R\$ 1,12</p>	<p>R\$ 3,22</p>	<p>R\$ 44,52</p>	<p>R\$ 44,54</p>	<p>R\$ 93,40</p>	<p>R\$ 9.340,00</p>



	<p>ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EMMAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.</p>			PRÓPRIA	R\$ 0,44	R\$ 1,28	R\$ 17,75	R\$ 17,78	R\$ 37,25	R\$ 66.305,00
4	<p>CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.</p>	1780								



ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A
130 CM)

VALOR GLOBAL R\$ 324.275,50 – TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 324.275,50 – Trezentos e vinte e quatro mil e duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da sessão pública do pregão – De acordo com o Edital.

Prazo de entrega e local: De acordo com os termos do Edital

Pagamento: De acordo com os termos do Edital

Declarações:

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento da Planilha de Custos e Formação de Preços, no modelo da Proposta de Preços conforme anexo deste Edital.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser ME/EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Canindé, Ceará 14 de maio de 2024.

RAIMUNDA MENDES
Assinado de forma digital por
RAIMUNDA MENDES
CAETANO:11491361387
387
Dados: 2024.05.14 11:06:06 -03'00'

RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
RAIMUNDA MENDES CAETANO
CPF Nº 114.913.613-87
TITULAR





RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 00006.20240409/0001-06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.04.29.001 **Data da abertura:** 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA **Telefone:** -- / (85) 9920-6201
CNPJ/MF: 19.073.765/0001-80 **E-mail:** rafcomercio@yahoo.com
Endereço: R ABEL QUEIROZ, 1355, SANTA LUZIA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 117,00 **Valor total:** R\$ 33.930,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL
Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,25

Valor total: R\$ 20.442,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 93,40

Valor total: R\$ 9.340,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,25

Valor total: R\$ 66.305,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,22

Valor total: R\$ 145.213,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA FRIA

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 33.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: BONÉ OXFORD PINTADO

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA MANGA LONGA LISA

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,65

Valor total: R\$ 3.382,50



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA SOCIAL

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 84,00

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: DEMOCRATA

Modelo: SAPATO SOCIAL

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,40

Valor total: R\$ 1.668,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,50

Valor total: R\$ 2.170,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,20

Valor total: R\$ 1.124,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 112,40



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,66

Valor total: R\$ 733,20

Fabricante/Marca: RT

Modelo: CINTO TÁTICO (MILITAR)

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 324.658,60 - (trezentos e vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos)

LOTE 02 - EPI'S

14 - BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44

Quantidade: 250,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 260,00

Valor total: R\$ 65.000,00

Fabricante/Marca: RAFALE

Modelo: BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Valor de referência: R\$ 263,95

15 - LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 25,20

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: TEKNO LUVAS

Modelo: LUVA DE RASPA COM PUNHO

Valor de referência: R\$ 25,79

16 - ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: ÓCULOS EPI SEGURANÇA



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor de referência: R\$ 16,69

17 - MACACÃO DE APICULTURA

Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 11.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: MACACÃO DE APICULTURA

Valor de referência: R\$ 283,82

18 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA

Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE , 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: ATHENAS

Modelo: CINTO DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 412,95

19 - CAPUZ BALACLAVA

Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,50

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: HERCULES

Modelo: CAPUZ BALACLAVA

Valor de referência: R\$ 37,51

20 - CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 9.300,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: CAPACETE DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 160,73



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

21 - ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR

Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUÍDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: MUFFLER

Modelo: ABAFADORES AUDITIVOS

Valor de referência: R\$ 53,94

Valor total - LOTE 02 - EPI'S: R\$ 121.990,00 - (cento e vinte e um mil, novecentos e noventa reais)

LOTE 03 - ROUPARIA

22 - FENESTRADO - CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO - CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 14.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO

Valor de referência: R\$ 62,01

23 - FENESTRADO PEQUENO - CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO PEQUENO - CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO PEQUENO

Valor de referência: R\$ 35,27

24 - AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO

Valor de referência: R\$ 114,05

25 - SEMICÍRCULO - LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO

Especificação: SEMICÍRCULO - LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: SEMICÍRCULO

Valor de referência: R\$ 42,75

26 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 64,33

27 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 59,00

28 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 12.600,00



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 55,00

29 - TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA , COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 13.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS PEQUENAS

Valor de referência: R\$ 44,00

30 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 16.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS DE BANHO

Valor de referência: R\$ 50,00

31 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES

Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 7.000,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO

Valor de referência: R\$ 85,00

32 - PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA TRAVESSAS

Valor de referência: R\$ 12,33

33 - LENÇOL LUVA



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: LENÇOL LUVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LUVA

Valor de referência: R\$ 67,67

34 - LENÇOL LISO

Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LISO

Valor de referência: R\$ 57,67

35 - CAMISOLA FEMININA

Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISOLA FEMININA

Valor de referência: R\$ 51,67

36 - PANO PARA MACA HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR - LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA MACA

Valor de referência: R\$ 27,67

37 - KIT RN COM MOSQUETEIRO

Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO - 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: LAZY

Modelo: KIT RN COM MOSQUETEIRO

Valor de referência: R\$ 158,33

38 - KIT ROUPA MASCULINA

Especificação: KIT ROUPA MASCULINA - COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA MASCULINA

Valor de referência: R\$ 59,33

39 - PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM

Especificação: PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: MR PLUS

Modelo: PANO MULTIUSO

Valor de referência: R\$ 22,33

40 - KIT DE CAMA INFANTIL

Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT DE CAMA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 100,33

41 - KIT ROUPA INFANTIL

Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 47,67



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor total - LOTE 03 - ROUPARIA: R\$ 199.000,00 - (cento e noventa e nove mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 645.648,60 (seiscentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Maio de 2024 às 15:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: RAF

E-mail: rafcomercio@yahoo.com

CPF/MF: 19.073.765/0001-80

RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 19.073.765/0001-80

RAIMUNDA MENDES CAETANO:11491361387
Assinado de forma digital por RAIMUNDA MENDES
CAETANO:11491361387
Dados: 2024.05.14 15:06:01 -03'00'

RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA:19073765000180
Assinado de forma digital por RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA:19073765000180
Dados: 2024.05.14 15:06:17 -03'00'